
90721-2024 Page 1/2

8.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 90721-2024 - Σχεδιασμός

Ισπανία – Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη 
λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη – Servicio de apoyo técnico para el soporte informático a 
los usuarios de los servicios digitales de la Tesorería General de la Seguridad Social.
OJ S 31/2024 13/02/2024
Γνωστοποίηση της δημοσίευσης προκαταρκτικής προκήρυξης ή περιοδικής ενημερωτικής 
προκήρυξης για προφίλ αγοραστή
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Gerencia de Informática de la Seguridad Social
Email: contratacion.giss-sscc.informatica@seg-social.es
Νομική μορφή αγοραστή: Αρχή κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Servicio de apoyo técnico para el soporte informático a los usuarios de los servicios 
digitales de la Tesorería General de la Seguridad Social.
Περιγραφή: Servicio de apoyo técnico para el soporte informático a los usuarios de los 
servicios digitales de la Tesorería General de la Seguridad Social.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024/7006

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72000000 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή 
συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72100000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για θέματα 

, εξοπλισμού πληροφορικής 72220000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για συστήματα και 
, , τεχνικά θέματα 72224000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα διαχείρισης έργων

, 72246000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα συστημάτων πληροφορικής 72250000 
, Υπηρεσίες συστήματος και υποστήριξης 72253000 Γραμμή άμεσης βοήθειας και υπηρεσίες 

, υποστήριξης 72600000 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών και υποστήριξης Η/Υ

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Madrid (ES300)
Χώρα: Ισπανία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Gerencia de Informática de la Seguridad Social
Αριθμός καταχώρισης: 10000400057829

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/90721-2024
mailto:contratacion.giss-sscc.informatica@seg-social.es


90721-2024 Page 2/2

Αριθμός καταχώρισης: Q2802407C
Πόλη: Madrid
Ταχυδρομικός κώδικας: 28041
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Madrid (ES300)
Χώρα: Ισπανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Gerencia de Informática de la Seguridad Social
Email: contratacion.giss-sscc.informatica@seg-social.es
Τηλέφωνο: 913903016
Προφίλ αγοραστή: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=vKL2qkqSumYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 76925d61-d02c-472c-baa5-1d68e36f6498  -  01
Είδος εντύπου: Σχεδιασμός
Είδος προκήρυξης: 
Γνωστοποίηση της δημοσίευσης προκαταρκτικής προκήρυξης ή περιοδικής ενημερωτικής 
προκήρυξης για προφίλ αγοραστή
Υποείδος προκήρυξης: 1
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 12/02/2024 13:17:24 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ισπανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 90721-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 31/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 13/02/2024

mailto:contratacion.giss-sscc.informatica@seg-social.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vKL2qkqSumYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vKL2qkqSumYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

